
Kissanmaa Rakennetun ympäristön inventointi 2007 Loppuraportti
KUVALIITE 1 Asuinalueen muutos

13

KUVALIITE 1 Asuinalueen muutos
Kissanmaan ilmakuva vuodelta 1956. Kissanmaa rakennettiin verrattain nopeasti, valtaosa
rakennuskannasta on peräisin 1950luvun alkuvuosilta. Nykyisin vilkasliikenteistä
Teiskontietä Kissanmaan pohjoispuolella ollaan vasta rakentamassa. Tiilitehtaat ja
Hippoksen ravirata hallitsevat peltomaisemaa länsipuolella.

Kuva: Maanmittauslaitos 2005.

Kissanmaan ilmakuva vuodelta 1966. Alueen kokonaishahmo on toteutunut 1950luvun
alun asemakaavojen tarkoittamalla tavalla. Puutarhojen kasvillisuus on vielä varsin
vähäistä. Kissantassujen kerrostaloryhmää Kissanmaan eteläkulmassa on alettu rakentaa.
Pohjoispuolelle on rakennettu Tays:in alue ja eteläpuolelle Kalevan kaupunginosan
kerrostaloja.

Kuva: Maanmittauslaitos 2005.
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Kissanmaan 1960luvun alun jälkeen rakennettua rakennuskantaa.

Kissanmaan tennishalli, 1983.                                   Hakametsän jäähalli, 1964.

Hakametsän lämpökeskus, 1994.                               Hukankatu 1 rivitalo, 1980.

Babtistikirkko, Kissanmaankatu 19, 1970.                            Ritakadun Insinööriopiskelijatalot, 19742007.
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Kissanmaan ilmakuva 2006. Kissanmaan kaupunginosa nykytilassaan. 1950luvun jälkeen
ovat täydentyneet Kissanmaan reunaalueet: koilliskulmaan on rakennettu Tays:in
ihotautiosasto ja Insinööriopiskelijatalojen ryhmä, itäreunaan Nallenpuiston ympäristöön
1980luvulla Ketunkatu ja sen luoteispuolen omakotitalot sekä Hukankadun rivitalot ja
eteläkulmaan Kissantassuiksi kutsuttujen kerrostalojen ryhmä sekä lämpökeskus,
tennishalli ja jäähalli.

Kuva: Tampereen kaupunki ja Blomkartta Oy.
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Kartta Kissanmaalla sijainneista liikehuoneistoista (siniset rakennukset, 24 kpl) ja julkisista
sekä puolijulkisista rakennuksista (punaiset rakennukset, 10 kpl). Palveluiden siirryttyä
1980luvun lopulta alkaen kauppakeskuksiin on osa liikehuoneistoista muutettu
asunnoiksi. Lisäksi karttaan on punaisella merkitty kaupunginosan raja ja sinisellä
inventoidun alueen raja. Vihreät alueet ovat viheralueita.

Kartta: Tampereen kaupunkimittaus. Muokkaus Pirkanmaan maakuntamuseo/ Hannele Kuitunen.

Kioski Kissanmaan aukiolla.                               Kissanmaan ainoa lähikauppa, Kissanmaankatu 20.

Pitkäaikaisen päivittäistavarakaupan tiloissa
Kissanmaankadun ja Ahmankadun kulmassa toimii
nykyään kebabpizzeria.


